

Murermester Bang ApS

**Bavnevej 49
8831 Løgstrup**

CVR-nr. 36 93 58 71

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juni 2023

Loui Bang Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	5
Balance pr. 31. december 2022	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Bang ApS
Bavnevej 49
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 36 93 58 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Loui Bang Pedersen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 440.816, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.144.745.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.450.089	1.509.674
Personaleomkostninger	1	-562.027	-554.290
Resultat før af- og nedskrivninger		888.062	955.384
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-344.010	-299.545
Resultat før finansielle poster		544.052	655.839
Finansielle indtægter	2	68.936	55.736
Finansielle omkostninger	3	-48.135	-65.884
Resultat før skat		564.853	645.691
Skat af årets resultat	4	-124.037	-141.918
Årets resultat		440.816	503.773
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		440.816	503.773
		440.816	503.773

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		185.600	278.400
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>185.600</u>	<u>278.400</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	278.429	241.301
Materielle anlægsaktiver		<u>278.429</u>	<u>241.301</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>464.029</u>	<u>519.701</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.000	434.955
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.328.212	2.260.581
Andre tilgodehavender		0	22.500
Tilgodehavender		<u>2.507.212</u>	<u>2.718.036</u>
Værdipapirer		50.978	0
Værdipapirer		<u>50.978</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>810.292</u>	<u>589.147</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.368.482</u>	<u>3.307.183</u>
Aktiver i alt		<u>3.832.511</u>	<u>3.826.884</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>2.094.745</u>	<u>1.653.929</u>
Egenkapital		<u>2.144.745</u>	<u>1.703.929</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.313</u>	<u>54.060</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.313</u>	<u>54.060</u>
Andre kreditinstitutter		<u>44.013</u>	<u>135.564</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>44.013</u>	<u>135.564</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	93.600	90.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.613	18.288
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.121.460	1.369.044
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.795	5.295
Skyldigt sambeskatningsbidrag		168.784	187.858
Anden gæld		<u>228.188</u>	<u>262.546</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.634.440</u>	<u>1.933.331</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.678.453</u>	<u>2.068.895</u>
Passiver i alt		<u>3.832.511</u>	<u>3.826.884</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.653.929	1.703.929
Årets resultat	0	440.816	440.816
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>2.094.745</u>	<u>2.144.745</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	556.914	548.914
Andre omkostninger til social sikring	5.113	5.376
	<u>562.027</u>	<u>554.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	67.632	55.736
Kursreguleringer indtægter	1.304	0
	<u>68.936</u>	<u>55.736</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.815	47.381
Andre finansielle omkostninger	14.320	18.503
	<u>48.135</u>	<u>65.884</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	168.784	187.858
Årets udskudte skat	-44.747	-45.940
	<u>124.037</u>	<u>141.918</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	928.000
Kostpris 31. december 2022	928.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	649.600
Årets afskrivninger	92.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	742.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>185.600</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	1.180.321
Tilgang i årets løb	288.288
Afgang i årets løb	-21.596
Kostpris 31. december 2022	1.447.013
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	938.970
Årets afskrivninger	251.210
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-21.596
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.168.584
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>278.429</u></u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	135.564	44.013	93.600	0
	135.564	44.013	93.600	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bang Viborg Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 70 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Bang Ejendomme ApS' gæld til Sparekassen Danmark. Bankgælden i Bang Ejendomme ApS udgør 0 kr. pr. 31.12.2022.
